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Retningslinjer for lederlønn i Pasientreiser HF 
 

Forslag til vedtak: 

 

Styret vedtar oppdaterte retningslinjer for lederlønn i Pasientreiser HF. 
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1. Hva saken gjelder 

I Eierskapsmeldingen (Meld.St. 6 Et grønnere og mer aktivt statlig eierskap – Statens direkte 

eierskap i selskaper) fremkommer det tydelige krav til statlige selskapers håndtering av bla 

lederlønnsutvikling. Statens retningslinjer for lederlønn ble oppdatert i tråd med 

eierskapsmeldingen med virkning fra 12. desember 2022. Denne saken behandler oppdaterte 

retningslinjer for lederlønn for Pasientreiser HF. 

 

2. Hovedpunkter og handlingsalternativer 

Styret i Pasientreiser HF vedtok den 8. desember 2022 (sak nr. 56-2022) nye retningslinjer for 

lederlønn. Disse retningslinjene omhandler ikke oppdaterte krav til oppfølging og 

lederlønnsrapportering. Saken er derfor en oppfølging av ovennevnte styresak, i tillegg til 

styresak 048-2023 fra Helse Sør-Øst RHF.  

 

Det oppdaterte forslaget til retningslinjer for lederlønn i Pasientreiser HF, som er vedlagt denne 

saken, ivaretar gjeldende krav om moderasjon og lederlønnsrapportering, samt at det er foretatt 

en harmonisering av retningslinjene mot retningslinjer for lønn og annen godtgjørelse til ledende 

ansatte i Helse Sør-Øst RHF. Utover dette er det ingen innholdsmessige endringer utover visuelle 

og formatendringer. Til orientering er styresak fra desember 2022 med tidligere retningslinje 

vedlagt saken. 

 

Pasientreiser HF skal tilby konkurransedyktige betingelser, men samtidig ikke være 

lønnsledende og vise moderasjon i lønnsutviklingen for ledere. Alle ansatte i foretaket, herunder 

også ledende stillinger, har fastlønn. Det tilbys ikke variabel lønn som er knyttet opp mot 

foretakets måloppnåelse til noen ansatte i foretaket.  

 

 De nye retningslinjene forelegges eierne til godkjenning i foretaksmøtet på egnet tidspunkt. 

 

 

3. Administrerende direktørs anbefaling 

 

Administrerende direktør vurderer at det oppdaterte forslaget til retningslinjer for lederlønn 

med endringene i krav til lønnsrapportering sikrer at Pasientreiser HF er forutsigbar 

sammenlignet med statens forventninger til lederlønn. Retningslinjene legger til rette for at 

Pasientreiser HF kan tiltrekke seg og beholde dyktige ledere, samtidig som hensynet til 

moderasjon ivaretas. Administrerende direktør anbefaler at styret godkjenner retningslinjer for 

lederlønn i Pasientreiser HF.  
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